



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

Tahun Anggaran : 2016

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi : 1.20 . 1.20.05 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
Program : 1.20 . 1.20.05 . 01 Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
Kegiatan : 1.20 . 1.20.05 . 01 . 08 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Laporan Kinerja SKPD

Lokasi Kegiatan : DPPKAD Kab. Purbalingga

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp8.870.000,00 (*Delapan juta delapan ratus tujuh puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 8.870.000
KELUARAN	Tersusunnya Dokumen Perencanaan dan Evaluasi SKPD	60 Buku
HASIL	Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Kinerja SKPD	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai DPPKAD Kab. Purbalingga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				8.870.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				8.870.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00
	Honor Tim Teknis Penyusunan LAKIP				0,00
	- Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Anggota : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honor Tim Teknis Penyusunan RENSTRA				0,00
	- Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Anggota : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	Honor Tim Teknis Penyusunan RENJA				0,00
	- Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Anggota : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	Honor Tim Teknis Penyusunan LKPJ				0,00
	- Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Anggota : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	Honor Tim Teknis Penyusunan LK - SKPD				0,00
	- Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	- Anggota : 0 Org x 0 Kali	0.00	OK	0,00	0,00
	Honor Tim Teknis Penyusunan LRA Bulanan				0,00
	- Ketua : 0 Org x 0 Bln	0.00	OK	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 Org x 0 Bln	0.00	OK	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 Org x 0 Bln	0.00	OK	0,00	0,00
	- Anggota : 0 Org x 0 Bln	0.00	OK	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				8.870.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.074.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.074.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.074.000,00
	- Flash Disk 4 GB	2.00	Bh	80.000,00	160.000,00
	- Bolpoint Faster	4.00	Bh	4.500,00	18.000,00
	- Tinta Deskjet Kecil Canon	3.00	Btl	82.000,00	246.000,00
	- Spidol Kecil	2.00	Set	15.000,00	30.000,00
	- Odner Folio	2.00	Bh	12.500,00	25.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Snelhecter Plastik	6.00	Bh	6.500,00	39.000,00
	- Hechtneices Besar	4.00	Dus	2.500,00	10.000,00
	- Catridge Print Tinta Hitam	3.00	Bh	190.000,00	570.000,00
	- Catridge Print Tinta Warna	3.00	Bh	230.000,00	690.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	7.00	rim	38.000,00	266.000,00
	- Stopmap	40.00	bh	500,00	20.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.560.000,00
	Belanja Cetak				360.000,00
	Belanja Cetak				360.000,00
	- Jilid Dokumen / Buku, LAKIP, LK - LKPPD dan RENJA 2013	60.00	Buku	6.000,00	360.000,00
	Belanja Penggandaan				1.200.000,00
	Belanja Penggandaan				1.200.000,00
- Foto Copy	6,000.00	Lbr	200,00	1.200.000,00	
Belanja Makanan dan Minuman				5.236.000,00	
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.236.000,00	
Belanja Makan dan Minum Rapat				5.236.000,00	
- Makan : 11 Org x 7 Keg x 4	308.00	dus	17.000,00	5.236.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Purbalingga, November 2015

KEPALA DPPKAD

Drs. SUBENO, SE, M.Si

NIP. 196108121986031019

DI TELITI OLEH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK	